
UCHWAŁA NR LII/351/2018
RADY GMINY BARCIANY

z dnia 31 października 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/94/2015 Rady Gminy Barciany z dnia 29 października 2015 r.  
w sprawie zmian w uchwale Nr VIII/55/2015 Rady Gminy Barciany z dnia 28 kwietnia 2015 r.  

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/63/2011 Rady Gminy Barciany z dnia 27 września 2011 r. w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat oraz trybu 
ich pobierania

Na podstawie art. 17 ust.1 pkt.11 art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (t.j.: 
Dz. U. z 2018 r., poz. 1508), art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018r., poz. 994 z późn. zm.) – Rada Gminy Barciany – uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIII/94/2015 Rady Gminy Barciany z dnia 29 października 2015 r.  zmieniającej 
Uchwałą Nr VIII/55/2015 Rady Gminy Barciany z dnia 28 kwietnia 2015 r. 
w sprawie zmiany uchwały Nr XI/63/2011 Rady Gminy Barciany z dnia 27 września 2011 r. 
w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze
i specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od 
opłat oraz trybu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Warmińsko – Mazurskiego z 2015 r.   poz. 4408) – wprowadza 
się następujące zmiany:

1) dotychczasowy § 6 ust.1 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. 1. Świadczeniobiorca ponosi odpłatność z tytułu korzystania z usług opiekuńczych lub 
specjalistycznych usług opiekuńczych, ustaloną w zależności od posiadanego dochodu, zgodnie z tabelą 
stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Barciany.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego z mocą obowiązującą od 1 października 2018r.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Wiesława 
Małgorzata Kłaczko - Dyjas

Id: D67E78D5-0552-4FEA-88F3-9AB4A31F425E. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do Uchwały Nr LII/351/2018 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 31 października 2018 r. 

 

 

Tabela odpłatności za usługi opiekuńcze oraz specjalistyczne usługi opiekuńcze 

 
Dochód netto na osobę w rodzinie (% kryterium dochodowego na 

osobę  w rodzinie określonego w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy 

społecznej). 

 

Gospodarstwa jednoosobowe 

Wysokość odpłatności liczona od 

kosztu usługi (ilość roboczogodzin) 

w % 

 

do 100 % nieodpłatnie 

Powyżej 100% do 150% 10 

Powyżej 150% do 200% 30 

Powyżej 200% do 250% 50 

Powyżej 250% do 300% 70 

Powyżej 300% 100 

 

 
Dochód netto na osobę w rodzinie (% kryterium dochodowego 

na osobę  w rodzinie określonego w art. 8 ust. 1 ustawy o 

pomocy społecznej). 

 

Gospodarstwa wieloosobowe 

Wysokość odpłatności liczona od 

kosztu usługi (ilość roboczogodzin) 

w % 

 

do 100 % nieodpłatnie 

Powyżej 100% do 150% 20 

Powyżej 150% do 200% 40 

Powyżej 200% do 250% 60 

Powyżej 250% do 300% 80 

Powyżej 300% 100 

 

 

Id: D67E78D5-0552-4FEA-88F3-9AB4A31F425E. Podpisany Strona 1




